A)

B)

C)

ORDINE DEI PERITI INDUSTRIALI

E DEI PERITI INDUSTRIALI LAUREATI
DELLA PROVINCIA DI CATANZARO
PREVENTIVO GESTIONE ESERCIZIO 01/01/2021 - 31/12-2021

USCITE E COSTI DI COMPETENZA
e Compensi, indennita, rimborsi Consiglio:
a) Rimborsi Spese di trasferta
b) Rimborso ai consiglieri
e Spese per servizi di gestione segreteria:
a) Compensi collaborazioni occasionali gestione segreteria
e Compensi prestazioni di servizi:
a) Compensi previsti per consulenze varie e diverse
b) Oneri commissione di vigilanza
¢ Costi funzionamento sede collegio:
a) Cancelleria e stampati
b) Energia elettrica
c) Spese fitto locali e quote condominiali
d) Spese servizi postali
e) Spese per software ed internet
f) Spese telefoniche
g) Spese per imposta TARI (spazzatura) e Acqua
h) Spese varie e diverse mantenimento locali
i) Spese per biglietti viaggi organi istituzionali
I) Spese rappresentanza
Spese manutenzione macchine ufficio e acquisto attrezzature
informatiche
* Oneri finanziari:
a) Onerisu cc/postale
e Altri costi istituzionali:
a) Quote contributi di spettanza C.N.P.I 2021 (136 iscritti)

m)

TOTALE USCITE E COSTI DI COMPETENZA
RISULTATO GESTIONE DI COMPETENZA E/O ESERCIZIO (+avanzo/-disavanzo)
TOTALE A PAREGGIO
ENTRATE/RICAVI DI COMPETENZA
¢ Contributi/quote degli iscritti (attualmente n.136)
e Quote nuovi iscritti ( previste n. 6 iscrizioni)
e Quote praticanti (previsti n. 0 iscrizioni)
 Diritti rilascio certificati
e Diritti rilascio timbri e tesserini
e Versamenti da E.P.P.I.
TOTALE ENTRATE/RICAVI DI COMPETENZA

2.500,00

1.750,00 4.250,00

5.000,00 5.000,00
750,00

300,00 1.050,00
1.200,00
1.100,00
4.100,00
250,00
750,00
1.300,00
1.000,00
500,00
500,00
1.200,00

1.200,00 13.100,00

300,00 300,00

9.112,00 9.112,00

32.812,00

4.338,00

37.150,00

34.000,00

600,00

0,00

50,00

100,00

2.400,00

37.150,00



